PCE Deutschland GmbH
Im Langel 4
D-59872 Meschede
Deutschland
Tel: 02903 976 99 0
Fax: 02903 976 99 29

1)
 Nach Vereinbarung mit dem Hersteller.
5.5 Bestellbeispiele
Beispiel 1:
Der Code: PCE-N20Z - 3101008 meint:
PCE-N20Z  - Anzeigemeter
3  - mit einen 400 V AC Eingang,
1   - Versorgungsspannung: 85…253 AC (45…65 Hz) oder DC,
01  - Angezeigte Einheit: V
00   - Standard Ausgabe
8  - ohne zusätzliche Qualitätskontrollbescheinigung
Tabelle 5
Parameter Reichweite/Wert
Farbe des angezeigten höheren Messwert rot
Farbe des angezeigten mittleren Messwert grün
Farbe des angezeigten niedrigen Messwert orange
Obere Schwelle – KpH 44.00
Untere Schwelle – KpL 40.00
Komma 000.00
Highlight des Messwertes aktiviert
Eingangs Type AC
Mittlungszeit 5 s
Überlauf der oberen Messung 99999
Überlauf der unteren Messung -19999
Individuelle Charakteristik aktiviert
Parameter a der Individuelle Charakteristik 0.1
Parameter b der Individuelle Charakteristik 0
Die betrieb Art von Alarmausgang 1 on
Oberer Wert von Alarm 1 wechseln - Aon 40.00
Unterer Wert von Alarm 1 wechseln - Aoff 0.00
Verzögerung der Alarm 1 Schaltzeit 0 Sek.
BETRIEBSANLEITUNG
16
Die betrieb Art von Alarmausgang 2 n-on
Oberer Wert von Alarm 2 wechseln - Aon 44.00
Unterer Wert von Alarm 2 wechseln - Aoff 40.00
Verzögerung der Alarm 2 Schaltzeit 0 Sek.
5.6 WARTUNG UND GARANTIE
Die PCE-N20Z benötigt keine regelmäßige Wartung.
Bei auftretenden Fehlern:
1. Innerhalb der Garantiezeit:
Demontieren Sie die Anzeige und senden Sie an die PCE Serviceabteilung. Die Prüfung und Reparatur
ist innerhalb der Garantiekostenlos.
2. Nach der Garantiezeit:
Demontieren Sie die Anzeige und senden Sie an die PCE Serviceabteilung.
6 Entsorgung
HINWEIS nach der Batterieverordnung (BattV)
Batterien dürfen nicht in den Hausmüll gegeben werden: Der Endverbraucher ist zur Rückgabe gesetzlich
verpflichtet. Gebrauchte Batterien können unter anderem bei eingerichteten Rücknahmestellen oder bei
der PCE Deutschland GmbH zurückgegeben werden.
Annahmestelle nach BattV:
PCE Deutschland GmbH
Im Langel 4
59872 Meschede
Zur Umsetzung der ElektroG (Rücknahme und Entsorgung von Elektro- und Elektronikaltgeräten)
nehmen wir unsere Geräte zurück. Sie werden entweder bei uns wiederverwertet oder über ein
Recyclingunternehmen nach gesetzlicher Vorgabe entsorgt.
7 Kontakt
Bei Fragen zu unserem Produktsortiment oder dem Messgerät kontaktieren Sie bitte die PCE
Deutschland GmbH.
Postalisch:
PCE Deutschland GmbH
Im Langel 4
59872 Meschede
Telefonisch:
Support: 02903 976 99 8901
Verkauf: 02903 976 99 8903
 WEEE-Reg.-Nr.DE69278128